Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.03.2018                                                                                                              № 37

с. Партизанское

О назначении ответственного за учет, хранение, расходование, формирование отчетности по бланкам свидетельств

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»,  законом Еврейской автономной области от 30.10.2013 года № 382-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления городских и сельских поселений Еврейской автономной области отдельными государственными полномочиями на государственную регистрацию актов гражданского состояния»
1. Назначить ответственным за учет, хранение, расходование, формирование отчетности по бланкам свидетельств муниципальном образовании «Волочаевское сельское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области Ильченко Татьяну Геннадьевну старшего специалиста 3 разряда администрации сельского поселения.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации сельского поселения от 28.04.2014 № 26 «О назначении ответственного за учет, хранение, расходование, формирование отчетности по бланкам свидетельств».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания
[bookmark: _GoBack] и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 апреля 2018 года.

Глава сельского поселения                                                             Е.Н. Волокитин

С распоряжением ознакомлена:                                                         Т.Г. Ильченко